


1 71597998 EDWIN EDUARDO SANDOVAL BERNABÉ 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

2 80175194 MARCO ANTONIO ASMAT CARRANZA 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 00 NO ACREDITA CERTIFICADO Y/O CONSTANCIA DE TRABAJO

3 45498202 ERLAN ALGEMIRO CANCINO PADILLA 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 18 APTO

4 75079241 RICARDO STHEFANO SILVA VERA 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 75065683 LUZ MARICIELO CHINCHAYAN PORTILLA 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 78649039 LUIS ARMANDO ARROYO CONTRERAS 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

7 46755643 MYLENE CLARIBEL RODRIGUEZ SILVA 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 00 NO ACREDITA CERTIFICADO Y/O CONSTANCIA DE TRABAJO

8 32809731 MANUEL ELIFIO ROMERO RODRIGUEZ 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 17 APTO

9 71307378 JUNIOR ALEXANDER ASCOY BERNABÉ 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 17 APTO

10 41611889 CRISTHIAM HELLMONTH SOTO MARTINEZ 002-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 19671733 LUCAS FEDERICO SANCHEZ GARCÍA 002-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 17 APTO

12 44415325 JORGE ELEODORO MAURICIO MELENDEZ 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 18 APTO

13 17826638 MANUEL ANGEL CUEVA VALVERDE 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

14 71595960 ROSELI YRICEL BEJARANO GARCIA 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 16 APTO

15 17846918 JORGE GUILLERMO PEREZ PADILLA 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 18 APTO

16 44065524 JOE LUIS RAMIREZ LECCA 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 17 APTO

17 44161705 ELIDA ANILÚ GUADALUPE CARO 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 19 APTO

18 71482756 KEVIN ANTHONY SALDAÑA LOPEZ 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 18 APTO

19 70250215 GRECIA ALEJANDRA PALMA ELORREAGA 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

20 74959617 LUCERO JAZMIN NARRO MENDEZ 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

21 19083767 LIZARDO WILFREDO VASQUEZ SAENZ 004-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER 16 APTO

22 80639922 CARLOS ALBERTO LOZANO CURAY 004-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER 17 APTO

23 09790734 EDWIN ALFREDO TAPIA ARRASCUE 004-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

24 70271506 JORDYN MIGUEL CLAVIJO LOYOLA 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

25 72506932 PAOLA DOLORES SABRINA PAREDES CAMPOS 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 17 APTO

26 72930814 MARLON EDUARDO GUTIERREZ ARROYO 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 00 NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

27 70388530 VICTOR HUGO ABANTO GUADIAMOS 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 17 APTO

28 75079255 JORGE ALDAIR MORALES LOYOLA 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

29 72029889 FELIX MOISES CAMPOS ROMERO 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 00 NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

30 73632714 RUTH MARIANELLA CÁRDENAS LEON 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 00 NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

31 74841516 LILIBETH GUEVARA RAMIREZ 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

32 18014936 JUAN BENITO POLO ÑIQUE 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR - CONVOCATORIAS CAS Nº 001-2024-MDS

CALIFICACION OBERVACIÓNDNIN° NOMBRES APELLIDO
CODIGO DE 

POSTULACION
AREA CARGO



1 71597998 EDWIN EDUARDO SANDOVAL BERNABÉ 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO 26/04/2024 09:00:00 a. m.

2 45498202 ERLAN ALGEMIRO CANCINO PADILLA 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 18 APTO 26/04/2024 09:15:00 a. m.

3 78649039 LUIS ARMANDO ARROYO CONTRERAS 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO 26/04/2024 09:30:00 a. m.

4 32809731 MANUEL ELIFIO ROMERO RODRIGUEZ 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 17 APTO 26/04/2024 09:45:00 a. m.

5 71307378 JUNIOR ALEXANDER ASCOY BERNABÉ 001-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 17 APTO 26/04/2024 10:00:00 a. m.

6 19671733 LUCAS FEDERICO SANCHEZ GARCÍA 002-2024 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL CHOFER DE SEGURIDAD CIUDADANA 17 APTO 26/04/2024 10:15:00 a.m 

7 44415325 JORGE ELEODORO MAURICIO MELENDEZ 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 18 APTO 26/04/2024 10:30:00 a. m.

8 71595960 ROSELI YRICEL BEJARANO GARCIA 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 16 APTO 26/04/2024 10:45:00 a. m.

9 17846918 JORGE GUILLERMO PEREZ PADILLA 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 18 APTO 26/04/2024 11:00:00 a. m.

10 44065524 JOE LUIS RAMIREZ LECCA 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 17 APTO 26/04/2024 11:15:00 a. m.

11 44161705 ELIDA ANILÚ GUADALUPE CARO 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 19 APTO 26/04/2024 11:30:00 a. m.

12 71482756 KEVIN ANTHONY SALDAÑA LOPEZ 003-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 18 APTO 26/04/2024 11:45:00 p.m.

13 19083767 LIZARDO WILFREDO VASQUEZ SAENZ 004-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER 16 APTO 26/04/2024 12:00:00 p.m.

14 80639922 CARLOS ALBERTO LOZANO CURAY 004-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL CHOFER 17 APTO 26/04/2024 12:10:00 p.m.

15 72506932 PAOLA DOLORES SABRINA PAREDES CAMPOS 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 17 APTO 26/04/2024 12:15:00 p.m.

16 70388530 VICTOR HUGO ABANTO GUADIAMOS 005-2024 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 17 APTO 26/04/2024 12:45:00 p.m.

AREA ENTREVISTADIA DE ENTREVISTA

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS CONVOCATORIA CAS Nº 001-2024-MDS

N° DNI NOMBRES APELLIDO
CODIGO DE 

POSTULACION
CARGO CALIFICACION OBERVACIÓN


